## PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019949 - 18/09/2024 - II.1 - U PASL01000V - A701D01 - ALBO PRETORIO - 0000282 - 18/09/2024 - O1 – ISTITUTO - U

LICEO ARTISTICO STATALE

CATALANO

via A. La Marmora, 66 90143 – Palermo Tel 091 342074 C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V Contatti:
pasl01000v@istruzione.it
pasl01000v@pec.istruzione.it
liceoartisticocatalano.edu.it

Ufficio del dirigente

Ai membri del Consiglio di Istituto:

**DIRIGENTE: ROSALIA MARTURANA** 

COMPONENTE GENITORI <mail>
COMPONENTE DOCENTI <mail>
COMPONENTE ATA <mail>
COMPONENTE STUDENTI/ESSE <mail>

Pubblicazione su

Albo Organi Collegiali – Consiglio di Istituto

Al sito Area Pubblica

Al Direttore Sga, per gli adempimenti connessi
Agli Uffici di segreteria, Area Affari Generali
Agli Atti - Consiglio di Istituto a.s. 23-26

# OGGETTO: Convocazione Consiglio di Istituto per giorno 18-09-2024 – ore 15.30 – AGGIORNAMENTO OdG

Con la presente si convoca il Consiglio di Istituto per giorno <u>18-09-2024</u> – **ore 15.30 in presenza presso** l'aula n. 02 piano terra della sede di via La Marmora n. 66,

#### Ordine del giorno:

Surroga componente genitori

Atti iniziali e configurazione nuovo CdI a seguito delle surroghe (Elezione del presidente, Elezione del vice-presidente, Elezione della Giunta esecutiva, **Elezione comitato di Garanzia**)

Variazioni di Bilancio

Decreto di assunzione in bilancio PNRR Missione 1 – Componente 1 – Asse 1, Investimento 1.2 "Abilitazione al Cloud per le PA Locali – Scuole (ottobre 2023)" € € 3.871,00

Report su spese a carico del contributo volontario 23-24 e delibera somma da richiedere su contributo volontario a.s. 2024-25 – proposta di utilizzo somme residue -

Avvio procedure per assicurazione scolastica

Organico di diritto e organico di fatto a.s. 2024-25 – Criteri di assegnazione dei docenti alle classi e Criteri formazione classi.

### Orario Attività scolastiche provvisorio e definitivo

Rinnovo convenzione Tfa Sostegno Unipa

Proposta di convenzione associazione Asterisco PROGETTO "VALORE LAVORO"

Proposta di collaborazione I.C. Marconi, progetto di orientamento MURALES ALLA MARCONI

Analisi Provvedimento disciplinare

Varie

## **Il Dirigente Scolastico**

Prof.<sub>ssa</sub> Rosalia Marturana (Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme ad esso connesse)